
WZNIEŚMY TOAST

P
2025

ZA  
MIŁOŚĆ! 

10.02-22.02

Oferta obowiązuje od 10.02 do 22.02.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.  
Folder dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. 

   WHISKEY JACK 
DANIEL’S  
 40% ,  1   L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
85,59 zł/but., 29% więcej 
Cena regularna: 122,99 zł/but.,  
10% taniej 

   JP. CHENET DIVINE  
  750   ML
 53,32 zł/l 

   WÓDKA STOCK 
PRESTIGE  
 40% ,  1   L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48,74 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 64,99 zł/but.,  
18% taniej 

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

 3999

LAT

CZASOWA OFERTA

PÓŁSŁODKIE
RÓŻOWE

cena przy zakupie 2 but.

 5299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

24 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

12299  10999



MUCHO MÁS 
ROSÉ
750 ML
33,32 zł/l
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b a d
Temperatura serwowania: 10°C

 
Mucho Más to wina łączące w sobie 

grona zbierane w wybranych regionach 
Hiszpanii. Atrakcyjność i jakość zjednały 
marce sympatię konsumentów na całym 
świecie, dzięki czemu dziś jest ona jedną 

z najbardziej rozpoznawalnych  
wśród hiszpańskich win.

sommelier 
Tomasz Kolecki

 2499

WYTRAWNE
RÓŻOWE

CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć



MIESZAJ
DOWOLNIE

MUCHO MÁS
Wino wytrawne czerwone lub wytrawne 
białe

750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,09 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(43,99 zł/l), 24% taniej
 
Wytrawne czerwone idealne do: 

a j m
Temperatura serwowania: 18°C

Wytrawne białe idealne do: 

b k a
Temperatura serwowania: 10°C

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

NAMIĘTNOŚCI
HiszpańskieHiszpańskie

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



-50%
NA DRUGI TAŃSZY PRODUKT  
Z KARTĄ LUB APLIKACJĄ MOJA BIEDRONKA*

WSZYSTKIE
PRODUKTY

Limit dzienny 6 butelek (maks. 3 z rabatem) na kartę Moja Biedronka 

PRODUKT 
W KARTONIKU

PRODUKT 
W KARTONIKU



MIESZAJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie 2 butelek Martini tańsza butelka 50% TANIEJ
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PÓŁSŁODKIE
BIAŁE

WYTRAWNE
CZERWONE

PÓŁSŁODKIE
CZERWONE

FREIXENET 
NERO D’AVOLA 
/ PRIMITIVO / 
MOSCATO
750 ML
33,32 zł/l

 2499
CZASOWA OFERTA



WI
NA
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MIESZAJ
DOWOLNIE

FIRA BIANCO
750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,49 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 20% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b d k
Temperatura serwowania: 10°C

CUSTOZA 
BISCARDO
750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 15% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b d k
Temperatura serwowania: 8°C

PRIMITIVO 
DI MANDURIA
750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,49 zł/but., 3% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(46,65 zł/l), 28% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

Idealne do: 

a g j
Temperatura serwowania: 18°C

ASTRALE
Wino wytrawne czerwone lub wytrawne 
białe

750 ML
29,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,49 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 12% taniej 

 
Wytrawne czerwone idealne do: 

a g 
i j
Temperatura serwowania: 18°C

Wytrawne białe idealne do: 

a b l 
j
Temperatura serwowania: 10°C

NieNie

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

W  
WYBRANYCH

SKLEPACH

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

20 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

WINNY WIECZÓR
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MIESZAJ
DOWOLNIE

TEJO RESERVA
Wino wytrawne białe lub wytrawne czerwone

750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 15% taniej

 
 

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WI
NA
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RAVASQUEIRA 
ENCANTADO
750 ML
18,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,29 zł/but., 6% więcej 
Cena regularna: 18,99 zł/but.,  
(25,32 zł/l), 26% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

j k l a
Temperatura serwowania: 12°C

VINHO VERDE 
AVELEDA 
FONTE
750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 15% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

d k a l
Temperatura serwowania: 8°C

ENCOSTAS 
DE LISBOA 
RESERVA
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 8% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 25% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

g m l
Temperatura serwowania: 16-18°C

PORTO TAWNY
19%, 750 ML
29,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,89 zł/but., 17% więcej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(35,99 zł/l), 18% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 14°C

BUKIET
SMAKÓW

portugalskichportugalskich

SŁODKIE
CZERWONE

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1399   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



HANS GREYL 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 8% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 25% taniej

CASILLERO 
DEL DIABLO 
CABERNET 
SAUVIGNON
750 ML
38,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,09 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(43,99 zł/l), 12% taniej

 

HANS GREYL 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,49 zł/but., 3% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(46,65 zł/l), 28% taniej

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

20 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WI
NA
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PINOTAGE
750 ML
14,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,89 zł/but., 7% mniej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
(22,65 zł/l), 35% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

a g j
Temperatura serwowania: 18°C

CHENIN 
BLANC
750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 15% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a g j
Temperatura serwowania: 10°C

MALBEC 
RESERVE
750 ML
23,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 29% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 10% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

g i j
Temperatura serwowania: 18°C

CHARDONNAY 
EXCLUSIVE 
SELECTION
750 ML
23,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,09 zł/but., 12% więcej 
Cena regularna: 22,99 zł/but.,  
(30,65 zł/l), 21% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a n j 
c l
Temperatura serwowania: 10°C

LAT

PODRÓŻ PRZEZ SMAK 
WinnaWinna

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

4 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1099   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

OPERA PRIMA 
SAUVIGNON 
BLANC / 
CHARDONNAY
3 L
10,00 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/opak., 0% mniej 
Cena regularna: 42,99 zł/opak.,  
(14,33 zł/l), 30% taniej

 

KADARITA 
SOLEIL 
MANGO / 
MALINA 
Z LIMONKĄ
1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,19 zł/but., 17% więcej 
Cena regularna: 15,99 zł/but.,  
18% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 

WITOSHA
17%, 750 ML
29,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 
17,49 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 12% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 

CHOYA SILVER
500 ML
27,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,89 zł/but., 18% więcej 
Cena regularna: 17,99 zł/but.,  
(35,98 zł/l), 22% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 

HITY
WalentynkoweWalentynkowe

SŁODKIE
BIAŁE

SŁODKIE
CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1399   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 opak.

 2999   /opak.

OSZCZĘDZASZ 

26 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

DUŻA
POJEMNOŚĆ



WI
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MIESZAJ
DOWOLNIE MIESZAJ

DOWOLNIE

LIEBFRAUMILCH
750 ML
13,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,89 zł/but., 15% mniej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
(22,65 zł/l), 41% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 

WINE OF 
GEORGIA
Wino półsłodkie czerwone lub półsłodkie 
białe

750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/but., 7% więcej 
Cena regularna: 23,99 zł/but.,  
(31,99 zł/l), 29% taniej 

ISLA NEGRA 
CARMENERE / 
CHARDONNAY
Wino wytrawne czerwone lub wytrawne 
białe

750 ML
21,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/but., 7% więcej 
Cena regularna: 22,99 zł/but.,  
(30,65 zł/l), 30% taniej 

 

RIESLING 
PALATIUM
750 ML
17,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,59 zł/but., 4% więcej 
Cena regularna: 17,99 zł/but.,  
(23,99 zł/l), 27% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 

PÓŁSŁODKIE
BIAŁE

CENOWEHITY
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
CZERWONE

PÓŁSŁODKIE
CZERWONE

PÓŁSŁODKIE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1599   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



FRESCO
Mieszaj dowolnie z Fresco półsłodkim 
czerwonym, białym lub Fresco Frizzante 
Fragola

750 ML
15,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,14 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 14,49 zł/but.,  
(19,32 zł/l), 17% taniej

KADARKA
Mieszaj dowolnie z Kadarką czerwoną 
lub białą

1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,79 zł/but., 3% więcej 
Cena regularna: 13,99 zł/but.,  
28% taniej

CARLO ROSSI 
ROSE
Mieszaj dowolnie z pozostałymi 
wariantami Carlo Rossi

750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,49 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 20% taniej

PÓŁSŁODKIE
RÓŻOWE

PÓŁSŁODKA
RÓŻOWA

PÓŁWYTRAWNE
RÓŻOWE

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

5 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WI
NA
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MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

CARLO ROSSI 
REFRESH 
PEACH
Mieszaj dowolnie z pozostałymi 
wariantami  Carlo Rossi

750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,19 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(34,65 zł/l), 23% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 8°C

CARLO ROSSI 
REFRESH 
STRAWBERRY
Mieszaj dowolnie z pozostałymi 
wariantami Carlo Rossi

750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,19 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(34,65 zł/l), 23% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 8°C

CARLO ROSSI 
REFRESH 
POMEGRANATE
Mieszaj dowolnie z pozostałymi  
wariantami  Carlo Rossi

750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,19 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(34,65 zł/l), 23% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

e b o
Temperatura serwowania: 8°C

FRESCO 
FRIZZANTE 
FRAGOLA
Mieszaj dowolnie z Fresco półsłodkim 
czerwonym, białym lub różowym

750 ML
15,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,14 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 14,49 zł/but.,  
(19,32 zł/l), 17% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 10°C

NA RÓŻOWO 
MiłośćMiłość

SŁODKIE
CZERWONE

SŁODKIE
RÓŻOWE

SŁODKIE
RÓŻOWE

SŁODKIE
RÓŻOWE

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

5 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



PROSECCO 
BISCARDO
750 ML
23,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,99 zł/but., 6% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 28% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

k l
Temperatura serwowania: 10°C

DORATO ICE
750 ML
22,65 zł/l
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b o e
Temperatura serwowania: 6°C

DORATO BIANCO
750 ML
15,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,35 zł/but., 16% więcej 
Cena regularna: 14,99 zł/but.,  
(19,99 zł/l), 20% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

l c k j
Temperatura serwowania: 8°C

 1699

SŁODKIE
BIAŁE

SŁODKIE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

CZASOWA OFERTA



WI
NA
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PROSECCO 
ASTRALE
750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,09 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(43,99 zł/l), 24% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b d k
Temperatura serwowania: 10°C

PROSECCO 
ASOLO
750 ML
30,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
20,99 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 29,99 zł/but.,  
(39,99 zł/l), 23% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

d k l 
o
Temperatura serwowania: 10°C

CAVA GRAN 
LIVENZA
750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 15% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

e o
Temperatura serwowania: 8°C

MIONETTO 
PROSECCO 
ROSÉ
Mieszaj dowolnie z Mionetto Prosecco  
lub Mionetto Asti

750 ML
42,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
25,42 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(49,32 zł/l), 13% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

d j c 
l
Temperatura serwowania: 8°C

WYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 3199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

WSPÓLNE CHWILE 
CelebrujCelebruj
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MIESZAJ
DOWOLNIE

GRZANIEC 
GALICYJSKI  
VIP SELECTION
13,5%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/but., 8% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
25% taniej

ZBÓJECKIE 
GRZANE
13,5%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,89 zł/but., 15% mniej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
41% taniej

korzenny, malinowy

cena przy zakupie 2 but.

 999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



AP
ERITIFY, W

ERMUTY, GRZAŃCE
19

APERITIF 
APERITIVO
700 ML
28,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,49 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(35,70 zł/l), 20% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealny do: 

b
Temperatura serwowania: 6-8°C

APERITIF 
APEROL
700 ML
85,70 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/but., 43% więcej 
Cena regularna: 69,99 zł/but.,  
(99,99 zł/l), 14% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealny do: 

b o
Temperatura serwowania: 8°C

CIN&CIN 
BIANCO
1 L 
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealny do: 

o b
Temperatura serwowania: 8°C

WERMUT 
LA TORINA 
BIANCO
1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,39 zł/but., 24% więcej 
Cena regularna: 21,99 zł/but.,  
13% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealny do: 

b
Temperatura serwowania: 10°C

PRZY DRINKU 
RozmowyRozmowy

 1999
CZASOWA OFERTA

6999  5999
cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



8199  7499
cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

WHISKEY JIM 
BEAM WHITE
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 81,99 zł/but.,  
8% taniej



ORGANIZATOREM KONKURSU JEST CONCEPT STUDIO SP. Z O.O. SP.K.
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WÓDKA BIAŁY 
BOCIAN
40%, 1,75 L
65,71 zł/l

WÓDKA 
AMUNDSEN
40%, 700 ML
64,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
37,49 zł/but., 21% więcej 
Cena regularna: 58,99 zł/but.,  
(84,27 zł/l), 23% taniej

WÓDKA 
FINLANDIA
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/but., 45% więcej 
Cena regularna: 72,99 zł/but.,  
10% taniej

WÓDKA PAN 
TADEUSZ
40%, 500 ML
59,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,74 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(73,98 zł/l), 18% taniej

 11499
cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją CZASOWA OFERTA

DOSTĘPNE 
RÓWNIEŻ 

POJEMNOŚCI 

0,7 i 0,5 L

cena przy zakupie 2 but.

 4499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

28 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

7299  6499



Wó
DKI

23

WÓDKA ADAM 
MICKIEWICZ
40%, 500 ML
55,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,24 zł/but., 7% więcej 
Cena regularna: 35,99 zł/but.,  
(71,98 zł/l), 22% taniej

WÓDKA STOCK 
PRESTIGE
40%, 500 ML
53,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,29 zł/but., 12% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(73,98 zł/l), 27% taniej

WÓDKA 
STUMBRAS
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50,24 zł/but., 14% więcej 
Cena regularna: 72,99 zł/but.,  
21% taniej

WÓDKA 
ABSOLUT
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48,74 zł/but., 34% więcej 
Cena regularna: 75,99 zł/but.,  
14% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

KLASAsama w sobie sama w sobie 

DOSTĘPNA 
RÓWNIEŻ 

POJEMNOŚĆ 

1 L

DOSTĘPNA 
RÓWNIEŻ 

POJEMNOŚĆ 

0,5 L

cena przy zakupie 2 but.

 2799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

20 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 5699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

32 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

7599  6499



WÓDKA 
PARKOWA
38%, 500 ML
39,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/but., 12% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(49,98 zł/l), 20% taniej

WÓDKA 
KRUPNIK
40%, 700 ML
49,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,24 zł/but., 20% więcej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(57,13 zł/l), 12% taniej

WÓDKA 
WYBOROWA
40%, 700 ML
57,13 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,04 zł/but., 18% więcej 
Cena regularna: 46,99 zł/but.,  
(67,13 zł/l), 14% taniej

WÓDKA 
ŻOŁĄDKOWA 
DE LUXE
40%, 700 ML
49,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
28,84 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 42,99 zł/but.,  
(61,41 zł/l), 18% taniej

WÓDKA 
KRUPNIK
40%, 500 ML
49,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,74 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 21% taniej

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
40,49 zł/but., 24% więcej 
Cena regularna: 56,99 zł/but.,  
12% taniej

WÓDKA 
ŻOŁĄDKOWA 
DE LUXE
40%, 500 ML
49,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,74 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 28,99 zł/but.,  
(57,98 zł/l), 13% taniej

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA
40%, 500 ML
51,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,49 zł/but., 34% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 18% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 3999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 4999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2599   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WÓDKA 
LUKSUSOWA
40%, 500 ML
55,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
22,27 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 33,99 zł/but.,  
(67,98 zł/l), 17% taniej

WÓDKA 
SOPLICA
40%, 500 ML
51,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,99 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 18% taniej

WÓDKA 
ABSOLUT
40%, 500 ML
69,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,49 zł/but., 12% więcej 
Cena regularna: 43,99 zł/but.,  
(87,98 zł/l), 20% taniej

WÓDKA BIAŁY 
BOCIAN
40%, 500 ML
57,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,24 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(79,98 zł/l), 27% taniej

WÓDKA 
STUMBRAS
40%, 500 ML
75,98 zł/l

WÓDKA 
SOPLICA
40%, 700 ML
54,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,49 zł/but., 21% więcej 
Cena regularna: 43,99 zł/but.,  
(62,84 zł/l), 13% taniej

WÓDKA BOLS 
MARINE
40%, 500 ML
53,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,74 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(69,98 zł/l), 22% taniej

 3799

cena przy zakupie 2 but.

 3799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 3 but.

 2599   /but.

OSZCZĘDZASZ 

18 zł
KUP 3 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

PRZEŁAMANIE  
Soplica to jedna z najstarszych marek polskiej 
wódki, a jej korzenie sięgają 1891 roku. 
Wykorzystując tradycyjne metody destylacji 
i najwyższej jakości zboże, Soplica oferuje 
klasyczne wódki o delikatnym smaku  
oraz wyjątkowej klarowności.

NaNa

cena przy zakupie 2 but.

 2699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

22 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

18 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

lodówlodów

CZASOWA OFERTA



WHISKEY 
JAMESON
40%, 1,75 L
97,14 zł/l

WHISKEY  
JACK DANIEL’S 
+ SZKLANKA
40%, 1 L 

WHISKEY 
JAMESON
40%, 700 ML
99,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
55,99 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 81,99 zł/but.,  
(117,13 zł/l), 14% taniej

WHISKEY 
BUSHMILLS
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
64,99 zł/but., 13% więcej 
Cena regularna: 85,99 zł/but.,  
15% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

 16999
CZASOWA OFERTA

DUŻA
POJEMNOŚĆ 

1,75 L

 11499
CZASOWA OFERTA

W  
WYBRANYCH

SKLEPACH

cena przy zakupie 2 but.

 6999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

24 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

8599  7299

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE



WHISKY 
BALLANTINE’S 
FINEST
40%, 1,5 L
65,33 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
79,99 zł/but., 23% więcej 
Cena regularna: 117,99 zł/but.,  
(78,66 zł/l), 16% taniej

WHISKY 
BALLANTINE’S 
FINEST
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
55,99 zł/but., 20% więcej 
Cena regularna: 77,99 zł/but.,  
14% taniej

BALLANTINE’S 
BRASIL / 
PASSION / 
WILD
35%, 700 ML
78,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
46,39 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 66,99 zł/but.,  
(95,70 zł/l), 17% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacjącena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

BOGACTWO aromatów  aromatów DUŻA
POJEMNOŚĆ 

1,5 L

cena przy zakupie 2 but.

 5499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

24 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

11799  97997799  6699
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WHISKY 
GRANT’S 
TRIPLE WOOD
40%, 1,5 L
63,33 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
83,99 zł/but., 14% więcej 
Cena regularna: 109,99 zł/but.,  
(73,33 zł/l), 13% taniej

WHISKEY 
PROPER  
NO. TWELVE
40%, 700 ML
104,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
58,39 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 86,99 zł/but.,  
(124,27 zł/l), 16% taniej

WHISKY 
GOLDEN LOCH
40%, 700 ML
54,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,99 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 44,99 zł/but.,  
(64,27 zł/l), 15% taniej

WHISKEY 
SINGLE MALT 
BUSHMILLS 
10 YO
40%, 700 ML
157,13 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99,99 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 124,99 zł/but.,  
(178,56 zł/l), 12% taniej

WHISKY 
GRANT’S 
TRIPLE WOOD
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,19 zł/but., 2% więcej 
Cena regularna: 75,99 zł/but.,  
21% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

12499  10999
cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

DUŻA
POJEMNOŚĆ 

1,5 L

8699  7299
cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

32 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

10999  9499

CZASOWA OFERTA
cena przy zakupie 2 but.

 3799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

PRODUKT 
W KARTONIKU



WH
ISKY

29

WHISKEY 
TULLAMORE 
D.E.W.
40%, 700 ML
88,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,39 zł/but., 14% więcej 
Cena regularna: 78,99 zł/but.,  
(112,84 zł/l), 21% taniej

WHISKY 
CHIVAS REGAL 
12 YO
40%, 700 ML
142,84 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
77,59 zł/but., 29% więcej 
Cena regularna: 114,99 zł/but.,  
(164,27 zł/l), 13% taniej

LIKIER JIM 
BEAM CHERRY /  
HONEY / PEACH
32,5%/35%/40%, 
700 ML
85,70 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,99 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 71,99 zł/but.,  
(102,84 zł/l), 16% taniej

WHISKY 
MAKER’S 
MARK
45%, 700 ML
142,84 zł/l

WHISKEY  
JIM BEAM 
BLACK
43%, 700 ML
121,41 zł/l

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

cena przy zakupie 2 but.

 6199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

34 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ
 9999

 8499

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

24 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

11499  9999

CZAS
WieczórWieczór

zacząć! zacząć! 

CZASOWA OFERTA

CZASOWA OFERTA



RUM KRAKEN
40%, 700 ML
128,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
89,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 99,99 zł/but.,  
(142,84 zł/l), 10% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

9999  8999



CAPTAIN 
MORGAN 
ORIGINAL 
SPICED GOLD
35%, 700 ML
89,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
56,99 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 67,99 zł/but.,  
(97,13 zł/l), 7% taniej

BACARDÍ 
LIMÓN
32%, 700 ML
85,70 zł/l

GIN 
LONGSTON 
LONDON DRY
37,5%, 700 ML
49,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(57,13 zł/l), 12% taniej

LIKIER 
MALIBU
18%, 700 ML
71,41 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
51,99 zł/but., 3% mniej 
Cena regularna: 57,99 zł/but.,  
(82,84 zł/l), 13% taniej

RUM BACARDÍ 
CARTA 
BLANCA
37,5%, 700 ML
85,70 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,99 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 66,99 zł/but.,  
(95,70 zł/l), 10% taniej

GIN 24 HERBS 
BOTANIC
40%, 700 ML
85,70 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
69,99 zł/but., 14% mniej 
Cena regularna: 71,99 zł/but.,  
(102,84 zł/l), 16% taniej

 5999

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

CZASOWA OFERTA

KAŻDĄ ZABAWĘ 
RozkręcąRozkręcą

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

7199  5999

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 4999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJOBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

6799  6299



MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LUBELSKA 
KONOPIE 
SIEWNE
30%, 500 ML
43,98 zł/l

cytrynówka, wiśniówka

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
500 ML
51,98 zł/l

z czarną wiśnią, z figą

LIKIER SOPLICA
28%/30%, 500 ML
49,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,54 zł/but., 43% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 21% taniej

cytryna malina, cytryna mięta,  
cytryna pigwa, cytrynówka,  
orzech laskowy, malinowa,  
wiśniowa, pigwowa,  
śliwkowa

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
28%/32%, 500 ML
51,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
20,99 zł/but., 24% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 18% taniej

tradycyjna, z miętą

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LUBELSKA
28%, 500 ML
46,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,49 zł/but., 21% więcej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(53,98 zł/l), 12% taniej

grejpfrutowa, wiśniówka, cytrynówka

 2599

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2599   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2349   /but.

OSZCZĘDZASZ 

7 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

 2199

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

CZASOWA OFERTA

CZASOWA OFERTA



MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

LIKIER 
JÄGERMEISTER 
PARTY PACK
35%, 700 ML
99,99 zł/l

LIKIER 
KRUPNIK
16%, 500 ML
43,98 zł/l

LIKIER BIAŁY 
BOCIAN
16%, 500 ML
45,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,89 zł/but., 37% więcej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(53,98 zł/l), 14% taniej

advocaat, kukułki, panna cotta 
z maliną

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BISON GRASS
37,5%, 500 ML
57,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,74 zł/but., 34% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(69,98 zł/l), 17% taniej

LIKIER 
KRUPNIK
16%, 500 ML
43,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,69 zł/but., 2% więcej 
Cena regularna: 27,99 zł/but.,  
(55,98 zł/l), 21% taniej

słony karmel, pistacja

LIKIER 
BAILEYS 
ORIGINAL 
IRISH CREAM
17%, 700 ML
81,41 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 62,99 zł/but.,  
(89,99 zł/l), 9% taniej

LIKIER 
KRUPNIK
30%, 500 ML
46,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,74 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(51,98 zł/l), 9% taniej

wiśnia, śliwka, pigwa

LIKIER 
SHERIDAN’S
15,5%, 500 ML
109,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/but., 23% więcej 
Cena regularna: 59,99 zł/but.,  
(119,98 zł/l), 8% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

 2199

 6999

CZASOWA OFERTA
cena przy zakupie 2 but.

 2199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

CZASOWA OFERTA

cena przy zakupie 2 but.

 2349   /but.

OSZCZĘDZASZ 

5 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

6299  5699
cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

5999  5499

cena przy zakupie 1 but.

 2899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 1 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WALENTYNKIze smakiem ze smakiem 

34

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
28%/32%, 200 ML
74,95 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,74 zł/but., 18% więcej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
(84,95 zł/l), 11% taniej

tradycyjna, z miętą

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LUBELSKA
28%, 200 ML
67,45 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,87 zł/but., 25% więcej 
Cena regularna: 14,99 zł/but.,  
(74,95 zł/l), 10% taniej

granat, gruszkówka, konopie,  
cytrynówka, wiśniówka,  
grejpfrutowa

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
SOPLICA 
GORZKA
28/32%, 200 ML
62,45 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,49 zł/but., 20% więcej 
Cena regularna: 17,99 zł/but.,  
(89,95 zł/l), 30% taniej

z miętą, oryginalna

WÓDKA 
KRUPNIK
40%, 200 ML
72,45 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,71 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 17,99 zł/but.,  
(89,95 zł/l), 19% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

1499  1349

1799  1449
1799  1249

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

4 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

LIKIER 
SOPLICA
30%, 100 ML
74,90 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,49 zł/but., 16% więcej 
Cena regularna: 9,99 zł/but.,  
(99,90 zł/l), 25% taniej

orzech laskowy, malinowa, wiśniowa, 
pigwowa, cytrynówka

NAPÓJ ALKOHOLOWY 
SOPLICA GORZKA
28%/32%, 90 ML
83,22 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,62 zł/but., 34% więcej 
Cena regularna: 9,49 zł/but.,  
(105,44 zł/l), 21% taniej

z miętą, oryginalna

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LONGSTON
4,5%, 330 ML
9,06 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/puszka, 14% mniej 
Cena regularna: 5,99 zł/puszka,  
(18,15 zł/l), 50% taniej

Watermelon Lemonade, Gin & Tonic,  
Gin & Lime Lemonade

JACK 
DANIEL’S  
& COCA-COLA
5%, 330 ML
27,24 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,99 zł/puszka, 0% mniej 
Cena regularna: 10,99 zł/puszka,  
(33,30 zł/l), 18% taniej
 
 

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LUBELSKA
28%, 90/100 ML
90 ml (77,67 zł/l); 
100 ml (69,90 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,37 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 8,99 zł/but.,  
(90 ml (99,89 zł/l); 100 ml (89,90 zł/l)), 
22% taniej

wiśniówka,  grejpfrutowa, gruszkowa, 
cytrynówka

LIKIER 
SASKA KAWA 
Z BRANDY
25%, 90 ML
77,67 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,74 zł/but., 4% więcej 
Cena regularna: 9,99 zł/but.,  
(111,00 zł/l), 30% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

CZASOWA OFERTA

cena przy zakupie 2 but.

 699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

4 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 749   /but.

OSZCZĘDZASZ 

5 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

949  749
cena przy zakupie 2 puszek

 899   /puszka

OSZCZĘDZASZ 

4 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 puszek

 299   /puszka

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



KONTAKT:
• z telefonu stacjonarnego: 800 080 010
• z telefonu komórkowego lub z zagranicy: (22) 205 33 00
• e-mail: bok@biedronka.pl

Dobro natury jest naszym priorytetem. Dlate-
go papier, na którym drukowany jest ten fol-
der, pochodzi z lasów zarządzanych w trwały 
i zrównoważony sposób. Dzięki temu możemy 
skutecznie dbać o środowisko naturalne i chro-
nić lasy.

Jeśli chcesz zgłosić pochwałę, sugestię, pytanie bądź 
zażalenie, możesz zwrócić się do Biura Obsługi Klienta.

Prezentowane w folderze ceny regularne oraz najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/ceny przed obniżką/najniższe ceny od wprowadzenia towaru to ceny ogólnopolskie, tj. ceny 
ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.  
Akcje promocyjne nie łączą się ze sobą ani z innymi akcjami (w tym akcjami z voucherami). W przypadku spełnienia warunków dla więcej niż jednej akcji stosuje się akcję 
korzystniejszą dla uczestnika. Asortyment prezentowany w folderze może się różnić w zależności od sklepu.

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
METAXA 5* 
38%, 700 ML
78,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
52,99 zł/but., 4% więcej 
Cena regularna: 59,99 zł/but.,  
(85,70 zł/l), 8% taniej

BRANDY 
NAPOLEON 
RECHERCHÉ 
PONS
36%, 700 ML
64,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/but., 8% więcej 
Cena regularna: 49,99 zł/but.,  
(71,41 zł/l), 10% taniej

BRANDY 
CONCOURT
36%, 500 ML
65,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(79,98 zł/l), 17% taniej

BRANDY 
STOCK 84
38%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 74,99 zł/but.,  
13% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

7499  6499
cena przy zakupie 2 but.

 4499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

cena przy zakupie 2 but.

 3299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
13.02

5999  5499



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

